neto,

de Castello,

de Castello magno,
de Ceraso,

de Cestria,

Cinomanuicus,

de Chauris& Cadurcis

Clieligreviis,

Chirchebeius,

de Claro monte,

de Claris vallibus,

Claranas,

de Clarifagio,

de Clintona,

de Clivo forti,

de Columbariis.

de Conductu,

de Cornubia,

de Corvo 8pin£e,

de Curva Spina,

de Crepito CorJe,

de Curceo,

de Curci,

de Cusancia,

Cunetins,

D.

TJE Dalenvigins,

de David villa,

D'Aynecuria, vel

Daiucuriensis,

de Dovera,

de la Mara,

de Doito (Fr. Doet),

Dispensator,

de Diva,

Drogo (Saxon),

Dunestanvilla,

Dutentius,

[ Chedneij, Cheney.

Castle, or Castel.

CdStlemain.

Cherry.

Chester.

Maine.

, Chuwortli.

Killlijrew.

Kirb//.

Clermont.

i Clfirival, or Clare.

Clerfeij.

Clinton.

Clifford.

Columbers.

Chenduit.

Cornicayle.

Crowthoni.

Creithorne.

r\E Ebroicis, &
de Ebrois,

Easterlingus,

The. de Erolitto,

de Ericeto,

Estlega, &
de Estlega,

Extraneus,

Creveo, or Creveceur.

Kenet.

Dalegrig,

D'Aiville, D'Ei/ville.

I
Danmcovrt.

Dover.

De la Mare.

Brooke.

Le Despenccr, Spencer.

Dive, Dives.

Drew.
Dunstavile.

Doughty.

D'Evreux.

Stradling.

(Erliche. He teas Sheriff

of Salop 6th of King

[ John.

Briewer.

^Astley, or Estley.

LEstrange.

F.

E Fago,

de Ferrariis,

de Filiceto,

Filius Alani,

Filius Alvredi,

Filius Amaudi,
Filius Andrete,

Filius Bernardi,

Filius Briani,

Filius Comitis,

Filius Eustacliii,

Filius Fulcouis,

Filius Galfredi,

Filius Gerrardi,

Filius Gilberti,

Filius Guidouis,

Filius Hardingi,

Filius Haimonis,

Filius Heurici,

Filius Herberti,

Filius Hugonis,
Filius Hunipliredi,

Filius Jacobi,

Filius Jobannis,

Filius LucEe,

Filius Mauricii,

Filius Micbaelis,

Filius Xicbolai,

Filius Oliveri,

Filius Osburni,

Filius Osmondi,

Filius Odonis,

Filius Pagani,

Filius Patricii,

Filius Petri,

Filius Badulpbi,

Filius Reginaldi,

Filius Ricardi,

Filius Eoberti,

Filius Eogeri,

Filius Simeonis,

Filius Stephani,

Filius Thomasi,

Filius Walteri,

Filius Warreni,

Filius Gulielmi,

de Foliis,

de Fonte Australi,

de Fonte limjaido,

de Fontibus,

Beech and Beecher.

Ferrars.

Fern ham.
Fitc-Alan.

Fitz-Alard.

Fitz-Amand.

Fitz-Andrew.

Fitz-Barnard.

Fitz-Brian.

Fitz-Count.

Fitz-Evstace.

Fitz-Fulk.

Fitz-Geofry.

Fitz-Gerrard.

Fitz- Gilbert.

Fitzii'ith.

Fitz-Harding.

Fitz-Haimon.

Fitz-llenry.

Fitz-Herbert.

Fitz- Hugh.

Fitz-Humphry.
Fitz-James.

Fitz-John.

Fitz-Lucas.

Fitz-Maurice.

Fitz-Michael.

Fitz-Nichols.

Fitz-Oliver.

Fitz-Osburn.

Fitz-Osmonxl.